
Väljaandja: Riigikogu Juhatus
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 14.01.2019
Avaldamismärge: RT III, 16.01.2019, 1

Eesti Vabaerakonna fraktsiooni
koosseisu muudatuse registreerimine

Vastu võetud 14.01.2019 nr 3

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 13 lõike 2 punktist 3 ja § 42 lõikest 4 Riigikogu juhatus
otsustab:

Registreerida Riigikogu liige Jüri Saar Eesti Vabaerakonna fraktsiooni liikmeks.

Eiki Nestor
Riigikogu esimees

Eesti Vabaerakonna fraktsiooni koosseisu muudatuse registreerimine Leht 1 / 1


